
UCHWAŁA NR LXX/510/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i sposobu rozliczenia dotacji celowej 
z budżetu Gminy Jeżewo na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne 

źródła ciepła w budynkach i lokalach na terenie Gminy Jeżewo 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 
1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/283/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i sposobu rozliczenia dotacji celowej z budżetu Gminy Jeżewo na dofinansowanie wymiany 
systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła w budynkach i lokalach na terenie Gminy 
Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 3191 oraz z 2022 r. poz. 1566) w załączniku nr 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) oryginał faktury VAT/rachunku na zakup nowego źródła ciepła, uwzględniającej ewentualny montaż, 
wystawione na Wnioskodawcę (data wystawienia faktury/rachunku nie może być wcześniejsza niż 
data zawarcia umowy o udzielenie dotacji)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776073E2-6068-4D32-B91A-FE477412AA8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana wprowadzona do regulaminu wskazuje, że realizacja zadania związana z wymianą żródła ciepła 
możliwa jest po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji, a wszystkie faktury i rachunki do rozliczenia dotacji 
muszą być z datą nie wcześniejszą niż data podpisania umowy.  

 W związku z powyższym, uważa się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały i wdrożenie jej do 
realizacji. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776073E2-6068-4D32-B91A-FE477412AA8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/510/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


